
Spotřební materiál
a laboratorní vybavení

AKČNÍ 
NABÍDKY

2020
září-listopad

Mikrodestičky 
pro libovolné aplikace 

      

25% sleva

AKČNÍ NABÍDKY
ZÁŘÍ-ŘÍJEN-LISTOPAD

Od standardních mikrotitračních 
destiček po vlastní konfigurace od Agilent 
Technologies
- Skladovací / testovací mikrodestičky
- Zásobníky reagencií
- Filtrační mikrodestičky
- Široká nabídka objemů, počtu jamek, 
výšky a geometrie destiček, filtrů 
a materiálu

 

                                    PROMO KÓD: ICP20

25% sleva
                                  PROMO KÓD: MDAT

m: +420 604 931 771

OBLÍBENÁ AKCE 

Spektroskopický 
spotřební materiál

Spotřební materiál pro AAS, UV, VIS, 
NIR, včetně lamp pro HPLC detektory. 
Seznam produktů naleznete na 
https://eshop.labicom.cz v záložce: Akce 
promo kody

Produkty pro přípravu 
vzorků (SPE, QuEChERS, 
filtrace)

LC kolony GC kolony

+

Při koupi 3 a více položek z vybraných skupin produktů získáte slevu 33% na každou položku. Nabídka platí pro 
libovolnou kombinaci produktů. Nabídka neplatí na produkty vyrobené na zakázku.

+

Sleva 33 %

nabídka platí do: 31.10.2020

                                   PROMO KÓD: 3za2

3 ZA CENU 2

25% sleva
                                    PROMO KÓD: SPEC

Spotřební materiál
pro ICP-MS, ICP-OES

Sprejovací komory, nebulizéry, kóny, 
čočky a propojovací materiál pro ICP.

kat.č. 2140-0813

kat.č. G3280-67040

kat.č. G3280-67041
kat.č. 204495-100

kat.č. 201596-100

nabídka platí do: 31.10.2020



Spotřební materiál
a laboratorní vybavení

AKČNÍ 
NABÍDKY

2020
září-listopad

      

LabTech 
DigiBlock ED36S

Honeywell 
Acids for Ultra Select 

AKČNÍ NABÍDKY
ZÁŘÍ-ŘÍJEN-LISTOPAD

Model DigiBlock ED36S je nejprodávanější 
model pro přípravu vzorků na světě, který 
lze kombinovat s AAS. Hlavní jednotka již 
obsahuje veškeré potřebné příslušenství, 
kromě PP zkumavek.

Kyseliny s nízkou koncentrací 
kovů < 0.1 ppb
Kyseliny:  dusičná  65-71%, chlorovo-
díková 30-35%, chloristá 67-72%, octová, 
sírová >95%, fosforečná >85%

                                   PROMO KÓD: AUS

10% sleva

QuEChERS Chromabond SPE umožňují 
rychlé čištění silně kontaminovaných 
vzorků. Jsou dostupné v různých velikostech 
a množství sorbentů. 

Možnost zaslání vzorečků zdarma!

Macherey Nagel
QuEChERS Chromabond 

20% sleva
                                   PROMO KÓD: MNQu

m: +420 604 931 771

Benchmark 
Pulse 150 - NOVINKA! 

Ultrazvukový homogenizátor Benchmark 
Pulse 150 pro zpracování vzorků o objemu 
od 0,1 ml do 150 ml.

Macherey Nagel
skleněné TLC desky

20% slevová akce na skleněné TLC desky 
od Macherey Nagel. Možnost konzultace 
výběru vhodné TLC desky.

Možnost zaslání vzorečků zdarma! 

20% sleva
                                   PROMO KÓD: MNtlc

LH7016 – 89 550,- Kč bez DPH

LH7016/IT – 110 290,- Kč bez DPH

                                    PROMO KÓD: ED36

kat.č. LH7016 

bez DPH
Kč83 350,-

cena před slevou

                                    PROMO KÓD: PO160sleva 10%

kat.č. BENDP0150-E 

Kolony InfinityLab
Poroshell 120, 1.9 µm

30% sleva
                                    PROMO KÓD: P1920

Kolony Poroshell 1.9 µm kolony se vyznačují 
unikátní kombinaci vysoké účinnosti, 
tlakové odolnosti a dlouhé životnosti. 
V nabídce naleznete také Poroshell kolony 
o průměru částic:  2.7 µm a  4 µm.

10% sleva
                                  PROMO KÓD: kHON


